
Noms Prénoms Clubs Rapide 1 Rapide 2 Total

1 COUARD Nolan La Reyssouze 56 52 108
2 MOURGUES Yanis St Vulbas 43 50 93
3 VANDENBERGHE Tom Chalamont 49 35 84
4 GUINOT Chloé Dombes Saône 32 42 74
5 TABOURET Joris Dombes Saône 40 32 72
6 BERTRAND Livia Chalamont 28 36 64
7 BRITO DE PINA Keyna La Reyssouze 28 28 56
8 HERRERA Baptiste St Vulbas 28 25 53
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0

Multi 1 Saison 2024-2025 - Catégorie U13

TIR RAPIDE - Système de points 1/2/3



Noms Prénoms Clubs Prec. 1 Prec. 2 Total

1 MOURGUES Yanis St Vulbas 7 14 21
2 COUARD Nolan La Reyssouze 2 19 21
3 VANDENBERGHE Tom Chalamont 10 9 19
4 GUINOT Chloé Dombes Saône 12 6 18
5 HERRERA Baptiste St Vulbas 5 6 11
6 TABOURET Joris Dombes Saône 1 9 10
7 BRITO DE PINA Keyna La Reyssouze 3 3 6
8 BERTRAND Livia Chalamont 0 5 5
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0

Multi 1 Saison 2024-2025 - Catégorie U13

TIR PRECISION



Noms Prénoms Clubs B.R B.L B.R B.L Total
1 FILIPPONE Julian St Vulbas 15 32 21 33 36
2 LE BRIS Hugo Meximieux 17 26 15 26 32
3 FALCOZ Mattéo Meximieux 10 30 12 30 22
4 SEVE Nathan Meximieux 13 2ç 8 29 21
5 LE BRIS Nathan Meximieux 11 27 11
6 GROBON Sacha Meximieux 6 27 4 27 10
7 DEBRIEUX Louanne Rives de Saône 3 15 3
8 HEMONT Célia Rives de Saône 2 18 2

TIR PROGRESSIF Prog 1 Prog 2

Multi 1 Saison 2024-2025 - Catégorie U15



Noms Prénoms Clubs Perf 1 Perf 2 Total
1 FALCOZ Mattéo Meximieux 0 0 0
2 LE BRIS Hugo Meximieux 10 9 19
3 GROBON Sacha Meximieux 8 6 14
4 LE BRIS Nathan Meximieux 13 1 14
5 FILIPPONE Julian St Vulbas 24 21 45
6 HEMONT Célia Rives de Saône 3 0 3
7 DEBRIEUX Louanne Rives de Saône 10 5 15
8 SEVE Nathan Meximieux 8 6 14

Multi 1 Saison 2024-2025 - Catégorie U15

TIR PRECISION Précision



Noms Prénoms Clubs Préc. 1 Préc. 2 Total
1 BASTOUL Jeanne Dombes Saône 13 5 18
2 GROBON Mathéo Chalamont 8 8 16
3 TOURNEFIER Carine Hauteville 1 13 14
4 DESROCHES Alexis Chalamont 4 10 14
5 VEDRINE Théo St Vulbas 7 1 8
6 POZET Quentin Meximieux 1 3 4

Multi 1 Saison 2024-2025 - Catégorie U18

TIR PRECISION 



Noms Prénoms Clubs B.T B.L B.T B.L Total
1 BASTOUL Jeanne Dombes Saône 23 38 23 37 46
2 DESROCHES Alexis Chalamont 18 34 17 33 35
3 VEDRINE Théo St Vulbas 13 31 11 23 24
4 GROBON Mathéo Chalamont 6 32 5 33 11
5 POZET Quentin Meximieux 6 33 6
6 TOURNEFIER Carine Hauteville 5 21 5

Multi 1 Saison 2024-2025 - Catégorie U18

Prog 1 Prog 2TIR Progressif


